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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,946,518.48
 2,946,518.48

 2,496,518.48

 450,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000232182

08019000232182

0801-1976-05655

1501-1956-00689

1516-1973-00021

0602-1985-00445

0801-1994-19319

1324-1989-00041

1807-1980-01927

0903001

1508-1992-00018

0903001

1203-1984-00049

08019001212344

08019001212344

0602001

0311-1982-00040

0311-1982-00040

0806-1989-00727

08019001212344

0602001

0311-1982-00040

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

JULIO CESAR LANZA TORRES

JOSE DANILO OSORTO

DIANA YAHELY PEREZ MEZA

KERWIN JAMIL LOPEZ SANCHEZ

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ANYI JOSELY JUAREZ PADILLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

HENRY GEOVANY GRANADOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INJUPEMP

ISSMARY NUHEMY MEDINA ZUNIGA

ISSMARY NUHEMY MEDINA ZUNIGA

LIZETH NAVIL AMADOR AMADOR

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INJUPEMP

ISSMARY NUHEMY MEDINA ZUNIGA


